
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12 и 14/2015), 

 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

објављује обавештење о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке услуга - угоститељске услуге ресторана са рибљим и 

другим специјалитетима за протоколарне потребе 

(шифра: ЈНМВ-У-1/2015-ГВ) 

 

 

Назив Наручиоца: Градско веће Града Новог Сада 

Адреса Наручиоца: Трг слободе 1, Нови Сад 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: јавне набавке услуга - угоститељске услуге ресторана са 

рибљим и другим специјалитетима за протоколарне потребе  

Ознака и назив из општег речника јавне набавке: 55300000 - услуге ресторана и услуге 

послуживања храном. 

Уговорена вредност: 250.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда. Елементи критеријума 

су понуђена цена и број запослених у угоститељском сектору. 

Напомена: Како се ради о набавци услуга ресторана, чији је обим и разноликост немогуће 

прецизно дефинисати и предвидети за уговорени период, Наручилац је унапред одредио 

вредност уговора, до које се могу вршити предметне услуге, а понуђена цена служи као 

основ за поређење у оквиру елемента критеријума „цена“ као једног од елемента 

критеријума „економски најповољнија понуда“. 

Број примљених понуда: једна 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша понуђена цена 22.975,01 динара,без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена 22.975,01 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена 22.975,01 динара без ПДВ-а  

Најнижа понуђена цена 22.975,01 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 04. фебруар 2015. године 

Датум закључења уговора: 09. фебруара 2015.године 

Основни подаци о добављачу: 

Назив: Боривој Ђуровић предузетник, СТУР „Pipping“ Нови Сад,  

Седиште/адреса: Нови Сад, Булевар Ослобођења број 88 

Матични број: 50463109 

ПИБ: 100462572 

Период важења уговора: до реализације уговорене вредности, а најдуже на период до 31. 

децембра 2015. године.  

 

http://www.novisad.rs/

